	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)



	


ЗВІТ
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

	1.

	1217310
(код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету)

	Управління благоустрою та житлово-комунального господарства виконкому

 Саксаганської районної у місті ради
(найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету)

	42155106
(код за ЄДРПОУ)


	2.

	1217310
(код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету)

	Управління благоустрою та житлово-комунального господарства виконкому

 Саксаганської районної у місті ради 
(найменування відповідального виконавця)

	
          42155106
       (код за ЄДРПОУ)


	3.

	1217310
(код Програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету)

	7310
(код Типової
програмної
класифікації
видатків та
кредитування
місцевого
бюджету)

	0443
(код
Функціональної
класифікації
видатків та
кредитування
бюджету)

	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства
(найменування бюджетної
програми згідно з Типовою
програмною класифікацією
видатків та кредитування
місцевого бюджету)

	04578606000
(код бюджету)



	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми

	№ з/п
	Ціль державної політики

	1 
	Реалізація державної політики у сфері благоустрою населених пунктів. 


	5. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня благоустрою міста (району у місті)                                                                                                                                                             ________________________________________________________________________________________________________________________

	6. Завдання бюджетної програми

	N з/п
	Завдання

	1
	Реалізація проєктів- переможців конкурсу "Громадський бюджет-2020"


	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою

	гривень

	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 
	Усього
	
	4 041 205,00
	4 041 205,00
	
	3 619 391,74 
	3 619 391,74 
	
	421 813,26 
	421 813,26 

	1 
	Реалізація проєктів- переможців конкурсу "Громадський бюджет-2020"
	
	4 041 205,00
	4 041 205,00
	
	3 619 391,74
	3 619 391,74
	
	421 813,26
	421 813,26

	Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми: відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми по спеціаного фонду бюджету – 421 813,26 грн. виникло в зв’язку з економією бюджетних коштів, що виникла за підсумками укладання договорів на виконання робіт

	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми

	гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 1
	 Програма з благоустрою території Саксаганського району на 2020-2022 роки
	
	4 041 205,00
	4 041 205,00
	
	3 619 391,74
	3 619 391,74
	
	421 813,26
	421 813,26


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Обсяг видатків на реалізацію проєктів- переможців конкурсу "Громадський бюджет-2020"
	грн.
	Рішення Саксаганської  районної у місті ради від 24 грудня 2019 року № 345 «Про районний у місті бюджет Саксаганського району у місті Кривому Розі на 2020 рік (04205606000)», зі змінами
	
	4 041 205,00
	4 041 205,00
	
	3 619 391,74
	3 619 391,74
	
	421 813,26
	421 813,26

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: розбіжність між фактичними та затвердженими результативними показниками виникла в зв’язку з економією бюджетних коштів, що виникла за підсумками укладання договорів на виконання робіт

	2
	продукту
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Кількість проектів
	од.
	Рішення Криворізької міської ради,  накази управління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради
	                                       
	                                         5   
	                                       5  
	                                         
	                                         5   
	                                       5   
	
	 
	 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Витрати на один об'єкт та елемент благоустрою
	грн./од.
	розрахунково
	
	 808 241,00
	 808 241,00
	
	 723 878,35 
	723 878,35
	
	84 362,65 
	84 362,65 

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: розбіжність між фактичними та затвердженими результативними показниками виникла в зв’язку з економією бюджетних коштів, що виникла під час реалізації кожного проекту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Відсоток виконання заходів програми
	% 
	розрахунково
	
	100


	100
	
	89,56
	 89,56
	
	10,44
	10,44

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками: розбіжність між фактичними та затвердженими результативними показниками виникла в зв’язку з економією бюджетних коштів, що виникла за підсумками укладання договорів на виконання робіт

	Аналіз стану виконання результативних показників: аналіз результативних показників в цілому свідчить про позитивне виконання заходів програми у 2020 році. Відхилення у відсотку виконання заходів програми спричинено економією бюджетних коштів, що виникла під час реалізації вказаних проектів за підсумками укладання договорів та виконання відповідних робіт.


	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
У 2020 році по КПКВКМБ 1217310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» реалізовано 5  проєктів- переможців конкурсу "Громадський бюджет-2020", а саме:

 - капітальний ремонт зупиночних павільйонів з комплексним благоустроєм території зупинок громадського транспорту в напрямку руху до мкрн. Сонячного;

 - капітальний ремонт елементів благоустрою у парку Саксаганському з облаштуванням території входу;
 - капітальний ремонт сцени для заходів з облаштуванням прилеглої території на мкрн. Гірницькому;

 - капітальний ремонт з облаштування системою утворення туману замощення земельної ділянки за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Володимира Великого, 32;

 - капітальний ремонт пам'ятника О.М. Горькому, розташованого навпроти будинку 2 на вулиці Володимира Великого та облаштування прилеглої території;

В цілому результативні показники виконання завдань програми у 2020 році свідчать про досягнення поставленої мети програми – підвищення рівня благоустрою Саксаганського району  для реалізація державної політики у сфері благоустрою населених пунктів.
* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.


	Керівник установи -
головного розпорядника бюджетних коштів
	______________________
(підпис)
	 
	Андрій Толкачов
(ініціали/ініціал, прізвище)

	Керівник самостійного структурного підрозділу з фінансово-економічних питань - головного розпорядника бюджетних коштів
	______________________
(підпис)
	 
	Лілія Куркіна
(ініціали/ініціал, прізвище)

	
	


{Форма звіту із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 472 від 28.04.2017; в редакції Наказів Міністерства фінансів № 908 від 15.11.2018, № 1209 від 29.12.2018; із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 336 від 07.08.2019}
